

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/scisk-irwin-quick-grip-xp-24600-mm-p-11194.html>

Ścisk IRWIN QUICK-GRIP XP 24"/600 mm

Cena brutto	167,00 zł
Cena netto	135,77 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	IR-10505945
Kod producenta	IR-10505945
Kod EAN	5706915059458
Producent	IRWIN

Opis produktu

Ścisk IRWIN QUICK-GRIP XP 24"/600 mm

Poszukując niezawodnego narzędzia do zadań wymagających stabilnego mocowania, warto zwrócić uwagę na **ścisk IRWIN QUICK-GRIP XP 24"/600 mm**. Jest to wysokiej klasy urządzenie, które znajduje szerokie zastosowanie zarówno w profesjonalnych warsztatach, jak i w domowym majsterkowaniu. Dzięki swoim unikalnym cechom, ścisk IRWIN zapewnia wyjątkową efektywność i niezawodność, stając się nieocenionym pomocnikiem w wielu projektach.

Wykonany z materiałów najwyższej jakości, **ścisk IRWIN QUICK-GRIP XP** oferuje nie tylko doskonałą wytrzymałość, ale również lekkość, co przekłada się na komfort użytkowania. Dzięki długości 600 mm, umożliwia pracę z dużymi elementami, jednocześnie zapewniając mocne i stabilne zaciskanie. System szybkiego zakładania i zwalniania pozwala na błyskawiczne dostosowanie siły nacisku do konkretnych potrzeb, co jest szczególnie przydatne przy różnorodnych zastosowaniach.

Zaawansowany mechanizm **ścisku IRWIN QUICK-GRIP XP** gwarantuje równomierny rozkład siły nacisku, co znacząco zwiększa precyzję i bezpieczeństwo pracy. Ergonomiczna rękojeść zapewnia komfort użytkowania, a antypoślizgowe powłoki zabezpieczają przed przypadkowym ześlizgnięciem się narzędzia podczas mocowania. Ponadto, ścisk ten cechuje się wyjątkową trwałością, co czyni go inwestycją na lata.

Idealny dla stolarzy, budowniczych, majsterkowiczów oraz profesjonalistów z wielu innych dziedzin, **ścisk IRWIN QUICK-GRIP XP 24"/600 mm** jest narzędziem, które z łatwością sprosta najbardziej wymagającym projektom. Jego wszechstronne zastosowanie, niezawodność oraz odporność na zniszczenia sprawiają, że jest to wybór numer jeden dla wszystkich, którzy cenią sobie wysoką jakość i funkcjonalność.